
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.03.24 м. Кривий Ріг № 199 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

 господарства 
 

Розглянувши заяву *** щодо уточнення поштової адреси гаражу № 219 по 

вул. Луговій (за договором купівлі-продажу від 15.10.1997 за реєстром № 1-

5084, посвідченого приватним нотаріусом Алтаповим В.В.), розташованого 

фактично в обслуговуючому кооперативі «Автокооператив «Залізничник» 

Довгинцівського району м. Кривого Рогу (код ЄДРПОУ 24425715), враховуючи 

повідомлення комунального підприємства «Криворізьке районне бюро 

технічної інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради» щодо необхідності 

уточнення поштової адреси, довідку голови правління обслуговуючого 

кооператива «Автокооператив «Залізничник» Дишлевича В.І., надані 

правоустановчі документи та фактичне розташування, керуючись Постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», 

рішеннями Криворізької міської ради від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження 

Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 

 

 1. Установити номер нежитлової будівлі: 

 

 гараж № 219 блок 1 – в обслуговуючому кооперативі «Автокооператив 

«Залізничник» Довгинцівського району м. Кривого Рогу (ідентифікатор об’єкта 

01.3346161.4789469.20240223.80.9648.45) (місцезнаходження юридичної особи: 

Україна, Дніпропетровська область, 50055, місто Кривий Ріг, Довгинцівський 

район, вул. Літке, 2 – «В», (код ЄДРПОУ 24425715). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 
 
 
 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради                        Олена ТЕРЕЩЕНКО 


